
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 pkt. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XV/164/2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 43 134 730,06 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
60 000,00 zł, tj. do kwoty 38 326 434,54 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 4 808 295,52 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2020  rok. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Andrzej Samoraj 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 15 kwietnia 2020 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 222 151,63 222 151,63 185 651,63 11 047,47 174 604,16 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 151,63 282 151,63 245 651,63 11 047,47 234 604,16 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 134 730,06 38 326 434,54 21 938 579,44 13 955 622,18 7 982 957,26 1 222 932,43 13 999 431,62 593 991,05 0,00 571 500,00 4 808 295,52 4 808 295,52 2 713 152,02 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 134 730,06 38 326 434,54 21 938 579,44 13 955 622,18 7 982 957,26 1 222 932,43 13 999 431,62 593 991,05 0,00 571 500,00 4 808 295,52 4 808 295,52 2 713 152,02 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 15 kwietnia 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok  

  

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach: 

Zmniejszono wydatki bieżące w dziale 758/75818 w kwocie 60 000,00 zł w związku z rozwiązaniem  

części rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego z przeznaczeniem na wydatki związane z usuwaniem zagrożeń w związku z 

ogłoszeniem w okresie od 20 marca 2020 roku do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii Dz. 

U. z 2020 r. poz. 491).  

Zwiększono wydatki bieżące w dziale 754/75421 w kwocie 60 000,00 zł ze środków rezerwy celowej 

na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie 

rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w tym: 

- zakup środków dezynfekujących oraz zakup środków ochrony indywidualnej dla mieszkańców 

Miasta i Gminy Drobin w kwocie 50 000,00 zł, 

- zakup środków ochrony osobistej dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku 

na Oddział Obserwacyjno-Zakaźny. Środki ochrony osobistej zostaną zakupione i przekazane dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku na Oddział Obserwacyjno-Zakaźny.  

Jest to jedyny szpital w naszym regionie, w którym znajduje się oddział zakaźny oraz z którego 

korzystają mieszkańcy Miasta i Gminy Drobin. 

 

          Burmistrz 

            Miasta i Gminy Drobin 

       Andrzej Samoraj 

 

 

 

 

Podpisany Strona 1



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 43 531 730,06 43 531 730,06

2. Wydatki 43 134 730,06
60 000,00                

- 60 000,00
43 134 730,06

3. Wynik budżetu 397 000,00 397 000,00

Przychody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

3.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 397 000,00 0,00 397 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 397 000,00 397 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 28/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 15 kwietnia 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Andrzej Samoraj

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Kwota 2020 r.

   Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Podpisany Strona 1




